
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 EB-01-24 Jednostavna nabava Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje Robe

39830000 - Proizvodi za 

čišćenje 2.700,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0002 EB-02-24 Jednostavna nabava Materijal za higijenske potrebe i njegu Robe

33760000 - Toaletni papir, 

rupčići, ručnici i ubrusi 3.500,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0003 EB-03-24 Jednostavna nabava Mlijeko i mliječni proizvodi Robe 15500000 - Mliječni proizvodi 2.960,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0004 EB-04-24 Jednostavna nabava Kruh i pekarski proizvodi Robe 15811000 - Krušni proizvodi 6.600,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0005 EB-05-24 Jednostavna nabava Voće i povrće Robe

15300000 - Voće, povrće i 

srodni proizvodi 9.000,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0006 EV-06-24 Jednostavna nabava Meso i mesne prerađevine Robe 15110000 - Meso 19.100,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0007 EB-07-24 Jednostavna nabava Ostale razne namirnice Robe

15860000 - Kava, čaj i srodni 

proizvodi 3.200,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 EB-08-24 Jednostavna nabava Usluge tiskanja 1 udžbenika na mađarskog jeziku Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 1.300,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0009 EB-09-24 Jednostavna nabava Usluge tiskanja 6 udžbenika na mađarskom jeziku Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 4.700,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 2. kvartal 31.12.2024.

0010 EB-10-24 Jednostavna nabava Usluge tiskanja 15 udžbenika na mađarskom jeziku Usluge 79810000 - Usluge tiskanja 23.800,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 3. kvartal 31.12.2024.

0011 EB-11-24 Jednostavna nabava Računala i računalna oprema Robe

30230000 - Računalna 

oprema 2.900,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s više 

gospodarskih subjekata NE 1. kvartal 12 mjeseci

0012 EB-12-24 Jednostavna nabava Školski udžbenici Robe 22111000 - Školske knjige 4.300,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 31.12.2024.

0013 EB-13-24 Jednostavna nabava Usluge savjetovanja u području javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 6.000,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 1. kvartal

0014 EB-14-24 Jednostavna nabava Sistematski pregled zaposlenika Usluge

85140000 - Razne 

zdravstvene usluge 2.900,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 3. kvartal 6 mjeseci

0015 EB-15-24 Jednostavna nabava Prijevoz učenika Usluge

60130000 - Usluge cestovnog 

putničkog prijevoza za 

posebne namjene 17.100,00 Jednostavna nabava NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 21.06.2024.

PLAN NABAVE
PROSVJETNO-KULTURNI CENTAR MAĐARA U REPUBLICI HRVATSKOJ

2024

2

01.02.2024


